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Tűzoltósági hírek

Tűz a Puskás Stadionnál. Körülbelül 500 négyzetméteres raktár 
teljes terjedelmében égett augusztus 10-én a Puskás Stadion te-
rületén. A helyszínen tizenkét fecskendő és ötvennégy tűzoltó dol-
gozott, és tíz vízsugárral a lángokat körülbelül egy óra alatt meg-
fékezték. Az oltás folyamán három gázpalackot is kihoztak. A tűz 
megközelítése körülményes volt, a tűzoltók a kerítés megbontá-
sával jutottak be az egyébként is rendezetlen területre. A tűz okát 
szakértők vizsgálják.

XIV. kerület
Kábelégetés

Műanyag szigetelést égettek 
üzletemberek egy rakás kábelről 
a Cserei utca elején, augusztus 
15-én. A reggel 9 órakor riasztott 
tűzoltók visszahűtötték a színesfé-
met – megszüntetvén a füstölést.

Szeméttűz
Egy Erzsébet királyné útján ál-

ló emeletes irodaépület földszint-
jén, egy nyolc négyzetméteres 
helyiségben összehordott papír 
és más hulladék gyulladt ki 15-
én, a raj este 7 óra előtt végezte 
el az oltást.

17-én délután fél kettőkor riasz-
tották a rajt a Thököly út 95-höz, 
ahol a járdán álló szemetes fém-
konténer tartalma kapott lángra.

Fakárok
Augusztus 14-én este hét 

óra után a Nagy Lajos király út-
ja 125. elé vonultak ki, ahol egy 
elhasadt, 10 méter magas akác-
fa veszélyeztette a mellette álló 
épületet és a járdán közlekedő-
ket. Másnap délben kézi erővel 
távolítottak el egy 10 méteres 
magasságban letört, lógó faágat 
a Szikszó park 4-ben. Este 7 óra 
előtt a Szentmihályi út 2. előtt lé-
vő játszótéren egy D sugárral ol-
tották el egy 15 méteres fa füstöl-
gő, izzó törzsét.

Műszaki mentések
Két személyautó ütközött 11-

én délután 6-kor a Szentmihályi 
út 4-6. szám előtt. Egy személy 
könnyebb sérülést szenvedett. 

A raj a kiömlött üzemanyagot 
mentesítette, a forgalmi akadályt 
megszüntette.

Másnap reggel fél 10-kor egy 
Opel Astra karambolozott egy 
BMW személyautóval a Nagy 
Lajos király útja 161. szám előtt. 
Az Astra vezetője súlyos sérülé-
sekkel került kórházba. Ütközés 
közben mindkét kocsi nekiment 
az út melletti patika épületének, 
megrongálva annak bejáratát és 
kirakatát.

Augusztus 22-én 17 órakor 
közlekedés közben kigyulladt 
egy Peugeot személygépkocsi 
motortere a Szentes utca 61. 
szám előtt. A raj oltott, senki nem 
sérült meg.

Bezáródott gyermek
Augusztus 20-án egy Vezér úti 

lakóépület hetedik emeleti laká-
sába bezáródott egy kisgyerek. 
A rajt 10 óra 40 perckor riasztot-
ták a helyszínre, ahol – az édes-
anya kérésére – a csukott ablakot 
kitörve hatoltak be és nyitottak 
ajtót. Az ijedtségen kívül más baj 
nem történt.

Darazsak
Augusztus 27-én reggel a 

Pákozdi úti általános iskola bejá-
ratánál álló fa odújába telepedett 
darazsakat fogtak be a tűzoltók.

XVI. kerület
Műszaki mentések

A Vágás utcában, menet köz-
ben kigyulladt, majd teljesen ki-
égett egy Peugeot személyautó 
augusztus 13-án 13 órakor. A tűz 
– rövidzárlattól – a műszerfalnál, 

a rádió kábeleinél kezdődött, 
személyi sérülés nem történt.

Augusztus 18-án, a Farkassző-
lő utca 40. számnál egy három 
méter magasságban letört, lógó 
faágat távolított el a raj.

Augusztus 21-én, éjjel 3 óra 
előtt a Baross utca 166. számnál 
kerítésnek és villanyoszlopnak 
csapódott egy VW Transporter, 
személyi sérülés nem történt. A 
tűzoltók áramtalanítottak, és sza-
baddá tették az úttestet.

E napon 14 óra 30 perckor Hon-
da típusú személyautó karambo-
lozott egy Opellel a Szlovák úton, 
a Malom park előtt. Egy súlyos és 
egy könnyebb sérültet a tűzoltók 
adtak át a mentősöknek.

Avartűz
Augusztus 21-én délután 6 óra 

előtt 300 négyzetméteren égő 
száraz gazt, aljnövényzetet oltot-
tak egy D sugárral és kézi szer-
számokkal az Ostorhegy utca 
végén, a Szilas partján.

Augusztus 27-én 12 óra 23 
perckor érkezett a riasztás a Pes-
ti határút és a mátyásföldi reptér 
között 2 hektárnyi területen égő 
gaztűzhöz, amelyben gumik és 
műanyag hulladékok is füstöltek. 
Az oltás 2 db C, és 2 db D sugár-
ral történt, senki nem sérült meg.

Szándékos gyújtogatások?
Az augusztus 21-én történt bal-

esete óta tulajdonosa nem szál-
líttatta el sérült VW Transporterét 
a György utca 36. szám elől. 23-
án este 11 óra előtt a kisteherautó 
kiégett, a kár kb. 500 ezer forint. 
Bűncselekmény gyanúja miatt 
tűzvizsgálatot rendeltek el.

Augusztus 28-án éjjel fél 3-kor 
teljesen kiégett egy Skoda 120-as 
a Pejacsevics dűlőben. Az autó a 
Cinkotai út felőli bekötőút mellett, 
a szántóföldön állt, a csomag- és 
utasterében lévő számítógép-al-
katrészek megsemmisültek. A 
helyszínen szándékos gyújtoga-
tás gyanúja merült fel.

Agglomeráció
Családi vita tűzoltással

Egy isaszegi családi ház te-
tőterének tüzéhez riaszották a 
gödöllői tűzoltókat augusztus 
14-én. A mintegy 40 négyzetmé-
teres lángoló tetőteret viszonylag 
gyorsan sikerült eloltani, s mint 
utóbb kiderült, a tűz egy családi 
perpatvar következménye volt – a 
zajos vita a tűzoltás alatt is folyta-
tódott, ami némileg nehezítette a 
tűzoltók dolgát.

Füst az ipari parkban
A szadai ipari park felől láttak 

hatalmas füstöt a helybeliek au-
gusztus 20-án, és gyorsan riasz-
tották a tűzoltókat. A helyszínre 
érve kiderült, hogy a munkások 
Szent István ünnepét találták a 
legalkalmasabbnak arra, hogy 
az udvaron nagy mennyiségű 
műanyag hulladékot égessenek, 
Tűzoltói beavatkozásra nem volt 
szükség.

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

A gyógyulni vágyók egymás 
kezébe adják a kilincset a XVI. 
kerületben (Mátyásföldön) meg-
nyitott speciális sóbarlangban. A 
csodálatos helyiségben 13 tonna 
sót építettek be, melynek egy ré-
sze Holt-tengerből, a másik része 
pedig a lengyelországi Wieliczkai 
sóbányából származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, 
úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkő-
barlangba csöppent. Már az első 
benyomás is feledhetetlen, mert 
a só köztudottan gyógyító hatá-
sú, de a kristályai meseszépek 
is. Só, só, só és só mindenütt. A 
falakban sótéglák sorakoznak, a 
padlót só borítja és a mennyeze-
tet só-cseppkövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a be-
lépőt köszöntő látványhoz. Lepi-
henve tökéletes relaxácót nyújtó 
székekből figyelhetjük a sókris-
tályokon váltakozó ringó fények 

SOS terápia allergiásoknak

játékát, miközben stresszoldó 
zene hangjait halljuk. Olyan ez, 
mint egy 45 perces képzeletbeli 
utazás egy másik csodálatosan 
harmónikus világba, amely végén 
úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a kör-
nyezet maga a paradicsom. Fel-
hőtlenül, jókedvűen játszanak, 
illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétle-
nül elillan, nem úgy a sóbarlang 
hatása. A só jótékony hatásának 
köszönhetően az asztmások-
nál csökken a krízisek száma és 
intenzitása, megszűnik a gyul-
ladás, elérhető a teljes értékű 
légzésfunkció. Allergiásoknál 
normalizálódik az egyébként tü-
neteket kiváltó Hisztamin és Ige 
szint, fokozódik a teherbíró ké-

pesség, helyreállítható a szerve-
zet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás keze-
lések igénybevételére 10-20 alka-
lom javasolt, ennek következtében 
helyreáll az immunrendszer, csök-
kennek és megszűnnek az alsó 
és felső légúti problémák. A 20-22 
fokos és 45-60 százalékos pára-
tartalmú barlang teljes légterében 
0,2-0,5 mikronnyi sókristályok le-
begnek, ami megfelel a legkisebb 
hörgőcskék átmérőjének. Semmi 
mást nem kell tennünk, csak lé-
legezni. A levegőben lévő sókris-
tályok elősegítik a hörgők tisztulá-
sát és csökkentik a nyálkahártyák 
gyulladását. Nagyfokú váladékol-
dó hatása miatt erőteljes öntisztu-
lási folyamat indul el.

A sóbarlang használata egész-
séges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutat-
ják: a felnőttek körében mintegy 
85-90 százalékban, a gyerekek-
nél 90-96 százalékban jelentett 
hatékony terápiát a tradicionális 
sóbányák klímáját a városokba is 
elhozó sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhe-
tőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) 
Centenárium sétány 22-24. (orvo-
si rendelő mellett, parkolás a Gi-
zella téren az iskola mellett); BKV: 
Örs vezér térről 44, 244 autóbusz 
(Sasvár utca-Futórózsa utca sa-
rok). XVII., XV. kerületből 46-os 
autóbusz (Sasvár utcai megálló)

Bejelentkezés: Telefon/fax: 890-0737, mobil 06 30 337-7400
web: www.sobarlangok.hu • e-mail: info@sobarlangok.hu
Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig 10-19 óráig

Eltelt a nyár, vége a nyaralás-
nak, kezdődik az iskola. Gondo-
lom, a gyerekek mind izgatottak, 
milyen lesz újra iskolapadban ül-
ni, a szülők pedig azért izgulnak, 
megvan-e minden felszerelés, 
ami a diáknak kell és persze mi-
lyen jegyekkel fogja megörven-
deztetni vagy esetleg megríkatni 
őket gyermekük.

De ne hagyja senki, hogy a 
szeptember csak az iskola kö-
rüli teendők, rohanás hónapja 
legyen. A BioLabor®-ban szep-
tember hónapban is megtalálhat-
ja mindenki a számára megfelelő 
gyógyszermentes kúrát, mellyel 
a betegségétől kialakult rossz 
közérzetet oldják, krónikus pana-
szaikat csökkentik, a gyógyszer-
adagokat optimalizálják.

A szervezetet komplexen értel-
mezzük, az irányító és befolyáso-
ló folyamatokat tudatos rendszer-
nek, míg magukat a szerveket 
fenntartó rendszereknek kezel-
jük. A szervi működések rege-
nerálása során ezért mindkét té-
nyezőt figyelembe vesszük. A
manapság divatos álláspont, mi-
szerint a gyógyszerek károsak és 
a természetgyógyászat jó alterna-

tíva, véleményünk szerint túlka-
pás. Mindennek megvan a maga 
szerepe, biokémiai anyagokkal 
igen precízen és akár perceken 
belül lehet hatást elérni, és a mai 
követelmények szerint a mellék-
hatások igen alacsonyak. Érde-
mes megfontolni a döntéseket 
és kellően körültekintőnek lenni, 
főként ha a gyógyulást tekint-
jük elsődlegesnek. Gyógyulás 
szempontjából meg kell ismerni 
azokat a folyamatokat, amelyek a 
betegséghez vezettek, és be kell 
látni, hogy a tudatos cselekvések 
is nagyban hozzájárultak a jelen 
helyzethez. A gyógyulási folya-
matokat ezért némi önkritiká-
val és főként szervezetet segítő 
hozzáállással kell kezdeni, nem 
elegendő pirulával letudni az 
egészet, azután ráfogni az ered-
ménytelenséget. Egy tünet meg-
jelenése jóval azután jelentkezik, 
mint a betegség kialakulása, így 
a visszafordíthatóság komoly fe-
gyelmet és odafigyelést igényel,

mindegyik módszert ésszerűen 
kell alkalmazni, így várható a si-
ker.

A BioLabor® segítséget kíván 
nyújtani a legmodernebb eszkö-
zökkel a gyógyuláshoz, de ezt 
sem szabad egyedüli módszer-
nek tekinteni. A szakorvosi kon-
zultáció, a módszerek összetett 
alkalmazása egymást erősítik, 
és elérhető a krónikus panaszok 
csökkenése, a gyógyszeradagok 
optimalizálása, majd a tudatos-
sággal a lehető legjobb ered-
mény elérése.

A szervi működések regene-
rálásánál, fiatalításánál tisztában
kell lenniük azzal, hogy a szer-
vek sejtjei folyamatosan cseré-
lődnek, hétről hétre, bizonyosak 
hónapról hónapra újulnak meg. 
A mi lehetőségeink arra vonat-
koznak, hogy a sejtek cserélő-
désekor kedvező folyamatokat 
indítsunk, a szervezet öngyógyí-
tó folyamataira legyünk jótékony 
hatással, ehhez viszont szüksé-

Egy hónap egészség
Szeptemberi aktualitások a BioLabor®-ban

A szervi működések regenerálása, fiatalítása

ges a környezet, a tudatosság 
is. A módszerek alkalmazásánál 
ne hagyjanak ki tényezőket és 
eredményeik lesznek. Amennyi-
ben úgy döntenek, hogy szer-
veik állapota érdekében a min-
dennapokban Önök is tesznek 
valamit, elsőként kezdjék a meg-
felelő mennyiségű folyadék be-
vitelével, majd éhségérzetkor a 
táplálék sokszori megrágásával, 
valamint némi mozgással, akár 
nyugtató sétával, és célok meg-
határozásával. A kezdeti új szo-
kásokat követően a kitartásukat 
sikerélmény fogja viszonozni, és 
máris tettek egy lépést a gyógyu-
lás irányába.

Amennyiben viszont úgy érzi, 
hogy mielőbb szüksége van jóté-
kony kúraszerű terápiára, akkor 
a BioLabor® magas színvonalon 
fogadja Önt célzott és komplex 
kezelésekre, anyagcsere javítá-
sára, méregtelenítésre, szervi 
funkciók normalizálására, szer-
vezetének célzott frissítésére.

Szeptember 15-én van a 
Prosztata Világnapja. Egy fel-
mérés szerint száz emberből 
nyolc fordul urológiai panasz-
szal orvoshoz. Ezen betegek ne-
gyedének prosztatagyulladása 
van. A 20 és 60 év közötti férfiak
urológiai panaszainak 25%-át 
prostatitis (prosztatagyulladás) 
okozza, és legalább minden má-
sodik férfi életében egyszer elő-
fordul ez a betegség, főleg a fia-
taloknál és a középkorúaknál. Ma 
sem teljesen ismert, hogyan ala-
kul ki a prostatitis. Minden eset-
ben több tényezőnek tulajdoní-
tanak szerepet, ezek a fertőzés, 
bizonyos hormonális faktorok 
és a mindennapi stressz. Az im-
munrendszer – akár a folyamatos 
leterheltsége miatt (pl. allergia) 
– nem képes a kórokozóknak 
ellenállni és gyulladással, lázzal 
járó tünetek jelennek meg. Az 
általunk alkalmazott kezelések 
főként krónikus (elhúzódó), lázas 
reakcióval nem járó gyulladások-
nál a szervezet immunrendszerét 

segíti a regeneráló folyamatok 
serkentésével, a helyi keringés 
normalizálásával, a gyógyulás 
feltételeinek javításával.

A BioLabor®-ban a kúraszerű 
programok kényelmesek, kom-
fortosak, fájdalommentesek, 
egyben a személyeknek nem 
kötelező kiegészítő terápiákat 
alkalmazniuk, és a költségek át-

www.biolabor.hu • Botka Zsolt, 30/9-664-741
1165 Bp., Jókai M. u. 6. I/100. (SZTK-val szemben – Lottózó épülete)

láthatók. Az adott program több 
kezelésből áll, a közérzettől függ 
a kezelések időtartama és gya-
korisága, általánosságban öt 35-
40 perces kezelés tartós eredmé-
nyű, a teljes kúra 25-35.000 Ft.

Ahhoz, hogy Ön is megtapasz-
talhassa e modern módszert, az 
internetes honlapunkon E-Kupon 
szolgáltatásunkkal tegyen EGY 
DÍJMENTES PRÓBÁT, és ha ked-
vezőnek találja a változásokat, 
ráér majd akkor dönteni a célzott 
program elkezdéséről.

Ha valaki pedig szeptember 
folyamán jelentkezik prosztata-
gyulladás-kúrára, 15%-ot elen-
gedünk a teljes díjból!

Természetesen mindezek 
mellett továbbra is várjuk mind-
azokat, akiknek aranyér, kedély-
zavar, gyomorsav (reflux), ízület,
migrén, gyomorfekély, frontérzé-
kenység, reuma, depresszió, bél-
működés, ekcéma, stb. panasza-
ik vannak.

24 Elromlott
a számítógépe?

•Igény szerinti konfigurációk
összeállítása, beüzemelése

•Meglévõ számítógépek
karbantartása, felújítása

•Otthoni ill. irodai hálózatok
kiépítése, teljes körû felügyelete

PC DOKI

a nap 24 órájában!

Tel: 20/581-2813

Hívjon bizalommal!

IngyenIngyen
nyílászáró
beépítés

ugyanitt:

az általunk forgalmazott fa

és mûanyag nyílászárókat

homlokzati hõszigetelõ-

rendszerek kivitelezéssel.

ingyen beépítjük.

Tel: 06-70-941-0681

Fogorvosi rendelõ Cinkotán

Elõzetes idõpontegyeztetéssel a várakozási idõ minimális.
Tel: 400-11-67 Bp., XVI., Mûvezetõ u. 7.

Kellemes, nyugodt környezetben, garanciális szakellátással várja Önt és gyermekét:
dr. Bártfai Eszter és dr. Pável Júlia • www.bobdent.hu

Rendelési idõ: H-P: 8-20-ig

fogszabályozás • tömések • kerámia betétek

kerámia héjak • igényes fogpótlások

szájsebészet • ultrahangos fogkõeltávolítás

dentalhigiéniai szaktanácsadás

fogfehérítés • gyermekfogászat

díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.
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Védekezzen a
GÁZÁREMELÉSEK

ELLEN!
Minden termékünkre

20%-os AKCIÓ!

korszerû
hõ- és hangszigetelt

thermo fa vagy mûanyag

befektetése megtérül!
nyílászárókra

Tel: 06-30-2830-694
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GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•KNAUF gipszkarton rendszer (válaszfal, tetõtér,
álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)
•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZET
•VAKOLÓ ÉS FALAZÓ ANYAGOK

Baráti Bográcskörök találkozója, Népi Ízek Fesztiválja
Szeptember 27-én, szombaton kerül megrendezésre az a főzőver-
seny, amelyet már évek óta megrendeznek a Kertvárosi Vigasságok 
keretében az Erzsébet-ligetben, egyének és csoportok részére. Je-
lentkezés: szept. 7-ig. Idén is lehet indulni több kategóriában is:
• Baráti bográcsozás saját alapanyagból
• Népi ételfőzés – helyszínen főzött vagy sütött, min. 6 személyre 
készült finomsággal,
• Reneszánsz-kori étel – a Reneszánsz éve tiszteletére az adott 
korra jellemző, min. 6 személyes ételkülönlegességgel, helyben 
sütve, főzve,
• Régi idők ízei a sütemények világából – egy tálca kóstoló a külön-
legességből (otthonról),
• Befőttek, kompótok nagyanyáink idejéből,
• Borverseny – egyéni borgazdák saját készítésű boraikat kínálhat-
ják megmérettetésre. Népszerű zsűri, helyezetteknek oklevél, tárgy-
jutalom. Információ: 401-3060

KIRAKODÓ VÁSÁROSOK JELENTKEZÉSÉT VÁRJÁK a Kertvárosi 
Vigasságok szeptember 27-28-i rendezvényeire a szervezők. 
Helypénz 5.500 Ft/nap (két napra kedvezmény jár), sátorról, 
asztalról, székről a vásárosoknak kell gondoskodniuk. Jelent-
kezési lap: www.corvin16.hu • Információ: 401-3060


